
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

BILANCI I GJENDJES Euro '000 

      

  
Gjendja    

30.09.2024 
Gjendja    

31.12.2023 

ASETET  

Paraja në dorë dhe në bankë                            517                            557  

Investimet në depozita                      13,270                      11,562  

Investimet ne letra me vlere                        6,889                         6,887  

Kostot e përvetësuara të shtyra                            703                            571  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet                        1,410                         1,205  

Asetet e risigurimit                      24,389                      21,775  

Tokë dhe Ndërtesa                               -                                  -    

Asete të tjera të prekshme                        1,655                         1,702  

Asetet e paprekshme                            202                            262  

Asetetë tjera                            252                            427  

GJITHSEJ ASETET                      49,287                      44,948  

DETYRIMET 

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve                      28,223                      27,694  

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar                        5,861                         4,969  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera                        6,390                         4,274  

Huatë dhe kreditë                               -                                  -    

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet                        1,440                         1,436  

GJITHSEJ DETYRIMET                      41,914                      38,373  

KAPITALI AKSIONAR  

Kapitali aksionar                        3,200                         3,200  

Fitimi i akumuluar                        3,375                         2,527  

Rezerva të tjera                            798                            848  

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR                        7,373                         6,575  

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI                      49,287                      44,948  

 


